KONTRATE DHURIMI E
PASURISE SE LUAJTSHME

Sot, me date hartojme kontraten e dhurimit me palet e meposhtme:
01/02/2022
Dhuruesi Merita Sava e datelindjes 18.03.1967 me numer personal
G75318149V

Pranuesi I dhurimit Roland Sava i datelindjes 14.04.1968 me nr personal
G80414171V

Dhuruesi eshte pronar legjitim 0.0045 te aksioneve te shogerise
Birra Tirana ShA, pajisur me Nuis (N ipt)-
j61821051F dhe deshiron ti dhuroje, 100% te pasurise se
luajtshme qe zoteron ne shogeri. Pranuesi I dhurimit,eshte
dakort, dhe pranon pasurine e luajtshme.

OBJEKTI

Dhurimine 100 % te aksioneve me te drejt vote nga aksionerja Znj. Merita Sava tek
aksioneri Z. Roland Sava

Struktura e aksioneve, :% dhe lekeve do te jete:

Vlera e aksioneve me te drejt vote per Z. Roland Sava behet: numri I aksioneve behet
300 dhe perqindja e kapitalit behet 0.0270 dhe vlera e kontributit ne para behet nga

250.000 ne 300.000

PRONESIA



Pronesia e nga dhuruesi tek pranuesi i dhurimit kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.
LEGJISLACIONII ZBATUESHEM

Cdo aspect qe nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet nga
dispozitat e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise ge i referohen kontrates se dhurimit.
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